



### HOMOFOBİYE KARŞI FEMİNİST FORUM

Feminist yayınlar üzerinden feministlerin homofobisi, zorunlu heteroseksüelliğe ve homofobiye karşı ortak mücadelenin olanakları. Tüm kadınlara açık.



### HOMOFOBİYE KARŞI LEZBİYEN ve BİSEKSÜEL KADINLAR FORUMU

Lezbiyen varoluşa ve lezbiyenlere yönelik homofobi. Lezbiyenlerden anti-homofobik taktikler. Sadece lezbiyen ve biseksüel kadınların katılımına açık.



### TRANSFÖBİYE KARŞI FORUM

Travesti ve transeksüellere yönelik önyargı ve nefreti anlatan transfobi, biyolojik cinsiyetinden dolayı kendisinden beklenen seksüel ve toplumsal rollere uymayarak cinsiyet değiştirenler için bir tür kaygı ve korku ifadesidir. Travesti ve transeksüeller varoluşları üzerinden ve çalışma koşullarında maruz kaldıkları transfobiyi sunuyorlar ve transfobiye karşı geliştirdikleri taktikleri paylaşıyorlar.



### HOMOFOBİYE KARŞI GÖKKUŞAĞI FORUMU

Eşcinsel dernek ve gruplar eşcinsel varoluşu, pratiklerini ve homofobiye karşı mücadelelerini, 2006 döneminden özel bir alan üzerinden sunuyorlar.



### HOMOFOBİYE KARŞI KAMPUS FORUMLARI

Anti-Homofobi Buluşması'nda, öğrenciler "Homofobiye Karşı Kampus Forumları" düzenliyorlar. ODTÜ, Ankara Üniversitesi Cebeci ve Hacettepe Üniversitesi Beytepe kampuslarındaki etkinlikler 14-18 Mayıs 2007 tarihleri arasında takip edilebilecek.



### HOMOFOBİYE KARŞI ÖĞRENCİ FORUMU

Öğrenciler homofobiye karşı bir araya geliyorlar. Çalışmalarını sunuyorlar ve örgütledikleri Homofobi Karşıtı Kampus Forumlarını değerlendiriyorlar.



### HOMOFOBİ KISKACINDAKİ BEDEN: ERKEKLİK & KADINLIK

Hegemonik erkeklik perspektifinden eşcinsellik ve homofobi... Değişen ve dönüşen erkeklik ve kadınlık süreçlerinde beden politikalarına dair bildiri sunumlarında tartışmalara katılabilirsiniz.

#### Size nasıl ulaşabilirim?

Burcu Ersoy: oyaburcu@kaosgl.org  
Ali Erol: kaosgl@kaosgl.org

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı, 29/12  
Demirtepe / Kızılay - Ankara  
Tel: 0312 230 0358 / 12  
(hafta içi her gün, 10:00-18:00)

[www.kaosgl.org](http://www.kaosgl.org)

**Ana Sponsor**  
Hollanda Büyükelçiliği



**Ulaşım Sponsoru**  
Germanwings



**Konaklama Sponsoru**  
Oniva



**Hizmet Sponsoru**  
UKT



## 2. ULUSLARARASI

## HOMOFOBİ KARŞITI BULUŞMA

17-20 MAYIS 2007 . ANKARA



## MEDYA & HOMOFOBİ

17, 18, 20 Mayıs > Ekin Sanat Merkezi

19 Mayıs > Gür Kent Otel, Mithatpaşa

14 - 18 Mayıs > Ankara Üni. Cebeci,  
Hacettepe Üni. Beytepe, ODTÜ



everybody  
17-20 **M**ay win  
2007

[www.kaosgl.org](http://www.kaosgl.org)





Bu yıl Homofobi Karşıtı Buluşma'nın ikincisini düzenliyoruz. Dünya Sağlık Örgütü'nün eşcinselliği, hastalıklar listesinden çıkardığı tarihe işaret eden "17 Mayıs Uluslararası Homofobi Karşıtlığı Günü" cinsiyet seçimi veya cinsel yönelimlerle ilgili tüm fiziksel, ahlaki veya sembolik şiddetlere karşı eylem ve karşı durma günüdür.



Hayatın her alanında homofobik tutum ve davranışlarla karşı karşıya kalmamız anti-homofobi buluşmasını örgütlemeye hareket noktamız oldu. Homofobi probleminin sadece gey-lezbiyenlerin değil aynı zamanda heteroseksüel kadın ve erkeklerin de meselesi olduğunu düşünüyor ve bunun bilince çıkarılmasını hedefliyoruz çünkü eşcinsellerin ve heteroseksüellerin birlikte özgürleşeceği bir dünya istiyoruz.



Homofobinin küresel bir mesele olduğunu biliyoruz. Bu gerçekten hareketle Ortadoğu, Balkanlar, Avrupa ve dünyanın her bölgesindeki geylerin ve lezbiyenlerin homofobiye karşı mücadele deneyimlerini öğrenmek ve paylaşmak istiyoruz.



17 Mayıs haftasında yaptığımız Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma'nın bu yıl ikincisini ODTÜ, Ankara Üniversitesi Cebeci ve Hacettepe Üniversitesi Beytepe kampüslerinden öğrencilerle birlikte örgütleyerek **kampüslere de taşıyoruz.**



Buluşmaya, eşcinsellerin sorunlarını ve homofobiyi tartışmak isteyen, eşcinsel ve heteroseksüel birlikte özgürleşmek isteyen herkesi bekliyoruz.



**17 Mayıs haftasında,  
Anti-Homofobi 2007'de  
forumlarda buluşuyoruz.**



### **AÇILIŞ KONFERANSI** **İnsan Hakları, Çoğulculuk ve Eşitlik -** **Eşcinsellerin Haklarını Savunmanın** **Olanakları**

İnsan hakları açısından farklı gruplara "tolerans gösterme" neden onları "eşit olarak tanıma" anlamına gelmemektedir? Eşcinsel (LGBT) hakları uluslararası insan hakları sözleşmelerinde ismen geçmese bile dayandığı felsefi ve legal temeller... İnsan hakları rejiminin işleyişine hem eleştirel yaklaşmak hem de diğer yandan rejimin temel prensiplerine dayanarak eşcinsel ve diğer dışlanan veya asimile edilmeye çalışılan kişi ve grupların haklarının savunabilmenin olanakları...



### **HOMOFOBİYE KARŞI MEDYA FORUMU**

Yurtiçinden ve yurtdışından gazeteci ve akademisyenler, medyanın homofobik dilini, gey-lezbiyenlerin temsilini ve taktiklerini tartışıyorlar. Herkese açık forumda tartışmalara sizler de katılabilirsiniz veya sadece izlemeyi de tercih edebilirsiniz.



### **HOMOFOBİYE KARŞI LGBT MEDYA FORUMU -** **ULUSLARARASI**

Çeşitli ülkelerden LGBT yayıncılığı yapan kurum ve örgütlerden katılımcılar, kendi deneyimlerini, homofobik uygulamaları yayınlarına nasıl taşıdıkları ve kendi LGBT medyaları aracılığıyla homofobiye karşı nasıl mücadele ettiklerini anlatıyorlar.



### **HOMOFOBİYE KARŞI LGBT MEDYA FORUMU**

Fanzin, dergi, blog ve internet sitelerinde gey-lezbiyen kültürünün matbu ve sanal medya serüvenini takip edeceğiz ve "Homofobiye Karşı LGBT Medya Ağı" oluşturmanın olanaklarını arayacağız.



### **HOMOFOBİYE KARŞI ALTERNATİF MEDYA** **FORUMU**

Alternatif medya denince biraz geçmişte, daha çok muhalif ve özellikle de sol muhalif dergi, "küçük" gazete ve benzeri girişimler akla gelirdi. Ama artık malum hem dönem değişti hem de kanallar.

Mainstream / yaygın / hakim / burjuva / gele-neksel vs çevre ve kanalların dışında olması pek de yetmeyebilirmiş gibi alternatif bir hat için. Kayda geçirme, haberleştirme, sunulan konu ve alanlar ve de söz konusu alan ve konuları görünür kılarken kullanılan araçlar-da ayırt edici yaklaşım nedir ve nasıl ortaya konuyor? Diğer bir tartışma konusu da hakim medya içinde alternatif gedikler açmanın mümkün olup olmadığı yönünde ortaya çıkıyor.



### **HOMOFOBİYE KARŞI VIDEO ATÖLYESİ**

Videonun bir araç olarak ne olduğu, dünyada ve ülkemizde neden ve nasıl kullanıldığı, videonun eşcinsel kurtuluş hareketi için ne anlama gelebileceği, hangi olanaklara sahip olduğu ve bu potansiyeli LGBT bireyler ile örgütlerin nasıl gün yüzüne çıkarabilecekleri, kullanabileceklerine dair bir sunum ve tartışma forumu hedefliyoruz. Yurtiçinden ve yurtdışından yönetmenlerin video ve belgesel çalışmalarını buluşma boyunca izlenebilecek...



### **HOMOFOBİYE KARŞI FİLMLER**

Homofobiye karşı filmler buluşmasında kısa filmler ve belgesel video gösterimleri... Gösterimler ücretsiz ve herkesin izlemesine açık.